

trinkgut

Münchens Getränkemarkt!

Landsberger Str. 110-114, 80339 München
 Öffnungszeiten: Mo. - Sa. von 8.00 - 20.00 Uhr

Bei uns finden Sie mehr als
 500 Spirituosen, 500 Sorten Bier und
 über 400 Sorten Limonaden und Wasser.

Franziskaner Weissbier

versch. Sorten, + € 3,10 Pfand
 je Träger 20x0,5l Flasche
 1l = € 1,40



ab 2 Träger je

12.99
 1l = € 1,30

1 Träger

13.99
 statt 20.49

Coca-Cola*,
 Fanta, Sprite
 oder mezzo-mix*
 + € 0,25 Pfand
 je 1,5l Flasche
 1l = € 0,79

1.19

statt 1.89



Augustiner Edelstoff

+ € 3,10 Pfand
 Träger 20x0,5l Flasche
 1l = € 1,80



17.99

statt 19.49

Tegernseer Hell oder Leicht

+ € 3,10 Pfand
 je Träger 20x0,5l Flasche
 1l = € 1,70



16.99

statt 18.49

Bacardi Carta Blanca Superior White Rum

und weitere Sorten
 27% - 37,5% Vol.
 je 0,7l Flasche
 1l = € 15,70



10.99

statt 14.49

Wodka Gorbatschow

37,5% Vol.
 je 0,7l Flasche
 1l = € 9,27



6.49

statt 9.79

Chantré Weinbrand

36% Vol.
 0,7l Flasche
 1l = € 9,99



6.99

statt 8.99

Mixgetränk*

Captain Morgan, Gordon's
 und weiteren Sorten
 10% Vol., + € 0,25 Pfand
 je 0,25l / 0,33l Dose
 1l = € 8.88 / 6,73



2.22

statt 2.59 - 2.99

Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Franziskaner Weissbier 12.99 // Coca-Cola, Fanta, Sprite oder mezzo-mix 1.19 // Augustiner Edelstoff 17.99 // Tegernseer Hell oder Leicht 16.99 // Wodka Gorbatschow 6.49 // Chantré 6.99 // Bacardi 10.99 // Mixgetränk 1.99
 Die Artikel sind erhältlich in allen mit diesem Angebot gekennzeichneten trinkgut-Märkten der EDEKA Südbayern Handels Stiftung & Co. KG, der Neukauf Südbayern GmbH, der NK Südfilialen GmbH, der NK Westfilialen GmbH und der EDEKA SB-Warenhausgesellschaft Südbayern mbH, Sitz jeweils Ingolstädter Str. 120, 85080 Gaimersheim. Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Wir haben uns für den Zeitraum ausreichend bevorratet. Bitte entschuldigen Sie, wenn die Artikel auf Grund der großen Nachfrage dennoch im Einzelfall ausverkauft sein sollten.

°Punkte
ohne Ende!



Jim Beam Bourbon Whiskey

32,5% / 40% Vol.
je 0,7l Flasche
1l = € 17,13

11.99

50 Extra
°Punkte

PAYBACK



Österreich Winzer Krems Sandgrube 13

Grüner Veltliner, Blauer Zweigelt
und weitere Sorten
je 0,75l Flasche
1l = € 6,65

4.99

50 Extra
°Punkte

PAYBACK



Pfanner Eistee

je 2l Packung
1l = € 0,75

1.49

20 Extra
°Punkte

PAYBACK



Heineken Pils,

auch alkoholfrei
+ € 0,48 Pfand
je 6x0,33l Packung
1l = € 2,52

4.99

30 Extra
°Punkte

PAYBACK



Entdecken Sie tolle Angebote!

Mönchshof Bier

versch. Sorten
+ € 4,50 Pfand
je Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,40

13.99



Weltenburger Kloster Hell, auch alkoholfrei Kellerbier oder Anno 1050

+ € 3,10 Pfand
je Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,50

14.99



Tyskie Pils

+ € 3,10 Pfand
Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,50

14.99



Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten, + € 3,30 Pfand
je Träger 12x1l Flasche
1l = € 0,67

7.99



König Ludwig Dunkel oder Weissbier

versch. Sorten, + € 3,10 Pfand
je Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,50

14.99



Neumarkter Lammsbräu Bio-Edelpils

und weitere Sorten
+ € 2,30 Pfand
je Träger 10x0,33l Flasche
1l = € 3,03

9.99



Desperados Original

+ € 3,42 Pfand
Träger 24x0,33l Flasche
1l = € 3,79

29.99



Adelholzer St. Primus Heilwasser

+ € 4,80 Pfand
je Träger 12x0,75l Glasflasche
1l = € 0,72

6.49



Tanqueray

Imported London Dry Gin,
auch alkoholfrei
41,3% / 43,1% Vol.
je 0,7l Flasche
1l = € 24,27

16.99



Ballantine's

Finest Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7l Flasche
1l = € 17,13

11.99



Gut zu wissen

Pro 2 Euro Einkaufswert
erhalten Sie einen
PAYBACK °Punkt.



Wie viele Punkte Sie schon gesammelt
haben, sehen Sie jederzeit in Ihrem
PAYBACK Konto.

Licor 43

Spanischer Likör
31% Vol.
0,7l Flasche
1l = € 18,56

12.99



Kräuterglut Kräuterlikör

35% Vol.
0,7l Flasche
1l = € 7,13

4.99



Ouzo Pantelis

37,5% Vol.
0,7l Flasche
1l = € 8,56

5.99



Bauernhaus Doppelkorn

38% Vol.
0,7l Flasche
1l = € 7,13

4.99



Nymphenburg Sekt

je 0,75l Flasche
1l = € 3,99

2.99



Mionetto Prosecco

oder **Aperitivo**,
auch alkoholfrei
je 0,75l / 0,5l Flasche
1l = € 9,32 / € 13,98

6.99



Die trinkgut APP.

Bei jedem Einkauf tolle Vorteile genießen,
Coupons einlösen, punkten und sofort
sparen!

Hier gleich
downloaden!

- 1 Aktuelle Angebote
- 2 Digitaler Kassenbon
- 3 Mobil bezahlen per APP möglich

Google Play



App Store



Mehr Infos auf
trinkgut.de/app



trinkgut

Paulaner Spezi* oder Limo Orange

+ € 3,42 Pfand
je Träger 24x0,33l Flasche
1l = € 1,39

10.99



EDEKA Herzstücke Saft oder Nektar

aus Konzentrat
+ € 0,25 Pfand
je 1l Flasche

1.69



Monster
Energydrink mit Taurin
und Koffein
+ € 0,25 Pfand
je 0,5l Dose
1l = € 1,98

0.99



effect
Energydrink mit
Taurin und Koffein
+ € 0,25 Pfand
je 0,33l Dose
1l = € 2,67

0.88



Bestes aus der Region



**Tegernseer
Dunkel Export** oder
**1806 Max I.
Joseph Exportbier**
+ € 3,10 Pfand
je Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,80

17.99



**Augustiner
Weissbier**
+ € 3,10 Pfand
Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,90

18.99



**Franziskaner
Weissbier**
versch. Sorten
+ € 0,48 Pfand
je 6x0,33l Packung
1l = € 2,42

4.79



Volvic
Natürliches Mineralwasser
+ € 1,50 Pfand
6x1l Packung
1l = € 0,58

3.49



WEIN DER WOCHE

Italien
Mezzacorona
Merlot, Chardonnay
und weitere Sorten
je 0,75l Flasche
1l = € 5,32

3.99



Deutschland
**Trollinger,
Schwarzriesling**
und weitere Sorten
je 1l Flasche

3.99



Deutschland
GWF Wein
Volkacher Kirchberg,
Freuden-Trauben oder Bacchus
je 0,75l Flasche
1l = € 5,32

3.99

